様式第１号

	「わっかない地域商品券」事業者加盟登録 申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image1.png]

令和　　　年　　　月　　　日

　稚内商工会議所　会頭　中田　伸也　様

　下記のとおり申請いたします。

申　　請　　者

住所　〒

　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　FAX　　　　　　　　）

事業所名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

業種

店舗に関する事項（参加店一覧に掲載する事項）
店舗名及び住所

事 業 内 容

取 扱 品 目
店舗名

住　所

（TEL　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　）

店舗名

住　所

（TEL　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　）

店舗名

住　所

（TEL　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　）

本件ご担当者役職・氏名

　○下記へのご記入をお願い致します。

１．希望する商品券代金振込先　(該当に○印と必要事項のご記入をお願いします)
・金融機関名　稚内信金(本・南・北・東・富岡)　 北洋銀行稚内支店　 北海道銀行稚内支店
・口座名義
　　・口座番号　　普通預金・当座預金
　稚内市物価高対応地域商品券事業のみの登録の場合は
下記に✔を付して下さい。

　　 稚内市物価高対応地域商品券事業のみ登録

　　※手数料　通常券　　　　　　　　　　　３％（非会員５％）

　　　　　　　稚内市物価高対応地域商品券　無し

事務局：稚内商工会議所　FAX：22-3300　Mail：info@wakkanai-cci.or.jp
（番号等のお間違いにご注意下さい）

※御社控は、本書に受付印を押印後、コピーをお渡しします。FAX・Mailの場合は受付印を押印後、返信いたします。

受　付　印